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Závěrečný účet Městyse Havlíčkova Borová za rok 2009

/§ 17 zákona č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve
znění pozdějších předpisů)

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2009

Plnění k 31.12.2009 %RU

Třída 1 - daňové příjmy
Třída 2 - Nedaňové příjmy
Třída 3 - kapitálové příjmy
Třída 4 - přijaté transfery

7.653.811,51 Kč.
4.707.579,18 Kč.
80.115,00 Kč.

10.440.239,92 Kč.

100,1 %
100,0 %
100,0 %
100,0 %

Příjmy celkem: 22.881.745,61 Kč. 100,0 %

Třída 5 - běžné výdaje
Třída 6 - kapitálové výdaje

7.532.707,61 Kč.
19.529.347,65 Kč.

100,7 %
100,0 %

Výdaje celkem: 27.062.055,26 Kč. 100,2 %

Třída 8 - fmancování 4.180.309,65 Kč.

Dotace:
4111 - neinv. přijaté transf. Z VPS SR
4112 - běžná dotace nein.na správu a žáky
4116 - dotace na pokrytí mzdových výdajů - ÚP
4121 - neinv.přijaté transf. od obcí
4122 - dotace program obnovy venkova
4211 - incest. přijaté transf. z VPS SR
4213 - inv. přijaté transfery ze SF
4216 - ost. incest. přij. transf. ze SR
4222 - incest. přijaté transf. od krajů

19.696,00 Kč.
251.768,00 Kč.
137.313,00 Kč.
76.250,00 Kč.
347.109,00 Kč.
3.000.000,00 Kč.
340.283,53 Kč.
5.784.820,39 Kč.
483.000,00 Kč.



Hospodaření příspěvkové organizace zřízená obcí

Základní škola a Mateřská škol~ Havlíčkova Borová, příspěvková organizace

Náklady celkem:
Výnosy celkem:
Z toho:
Neinv. příspěvek od obce na žáky

8.660.763,64 Kč.
8.664.519,92 Kč.

Fond odměn:
Fond kulturních a sociálních potřeb:
Rezervní fond:
Fond reprodukce majetku:
Výsledek hospodaření:

229.068,00 Kč.

27.500,00 Kč.
56.282,66 Kč.

0,00 Kč.
15.319,00 Kč.
3.756,28 Kč.

Údaje o hospodaření s majetkem městyse k 31.12.2009

o 18 drobný dlouhodobý nehmotný majetek
019 ostatní drobný dlouho nehm. majetek
031 pozemky
021 stavby
022 sam.mov. věci
028 drobný dlouhodobý hmotný majetek
069 ostatní dlouhodobý fin.majetek

Sestavila: Hošák:ová Magda

ekonomka městyse, správce rozpočtu

V Havlíčkové Borové dne: 10.3.2010.

k 31.12.2008

108.877,00 Kč.
230.000,00 Kč.
4.053.089,90 Kč.
87.540.954,69 Kč.
2.445.316,50 Kč.
1.306.312,60 Kč.
12.042.936,58 Kč.

Schváleno v ZD dne: ~:::.:.~~9 .

Vyvěšeno: ..... ~:. .':':: ..~?:?....

Sejmuto: ~.~:~: .. ~~.:::: .

k 31.12.2009

91.734,00 Kč.
230.000,00 Kč.

4.080.257,07 Kč.
107.189.587,66 Kč.
2.912.473,50 Kč.
1.434.423,60 Kč.
12.041.471,00 Kč.


